PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О признании утратившим силу подпункта 3.11 пункта 3

Перечня должностей муниципальной службы администрации города Березники, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением главы города

от 28.12.2009 № 2341

В связи с уточнением должностей муниципальных служащих, входящих в Перечень должностей муниципальной службы администрации города Березники, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,                    об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)                                     и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением главы города от 28.12.2009 № 2341,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу подпункт 3.11 пункта 3 Перечня должностей муниципальной службы администрации города Березники, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения            о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,           об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением главы города от 28.12.2009 № 2341.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                 на правоотношения, возникшие с 03.08.2015.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]